
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Byt 7+kk 212 500 000 Kč
350 m² Paris, Francie
   

Dispozice
7+kk

Plocha
350 m²

Parkování
2x garáž

Cena nemovitosti 212 500 000 Kč

Užitná plocha 350 m²

Patro 3

Výtah Ano

Parkování 2x garáž

PENB D

Rádi bychom Vám představili tento výjimečný byt, který se nachází v srdci
prestižního Zlatého trojúhelníku, jedné z nejexkluzivnějších pařížských čtvrtí.

Byt 7+kk o rozloze 350 m² je ve vynikajícím stavu a nachází se ve 3. patře
významné freestonové budovy z konce 19. století s vynikajícími společnými
prostory. Byt je plně klimatizovaný a pečlivě zrekonstruovaný renomovaným
mezinárodním designérem v elegantním a klasickém stylu s použitím
nádherných sytých tónů a látek. Nabízí působivou vstupní halu, obývací pokoj,
útulnou pracovnu s dřevěným obložením, prostornou jídelnu, plně vybavenou
kuchyň se špičkovými spotřebiči a spíží, hlavní ložnici s koupelnou a šatnou a
další dvě velkolepé ložnice s vanou a sprchovým koutem. Výjimečná kvalita
povrchových úprav se snoubí s velkorysými obytnými a prostory v celé této
rezidenci.

K bytu náleží sklep a parkovací stání v budově.

Neváhejte nás kontaktovat ohledně Vašich přání. Máme k dispozici stovky
zahraničních nemovitostí a jsme připraveni Vám pomoci při hledání té správné
nemovitosti.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 7+kk 212 500 000 Kč
350 m² Paris, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 7+kk 212 500 000 Kč
350 m² Paris, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 7+kk 212 500 000 Kč
350 m² Paris, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

